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Zarzęd Komitetu Obywatelskiego w Słupsku zwraca się o poparcie 
kandydatury mgra inż. arch. Artura ODROSKA na stanowisko wojewody 
słupskiego.

Słupski Komitet Obywatelski występił do Prezesa Rady Ministrów 
Tadeusza Mazowieckiego z wnioskiem o odwołanie Andrzeja Szczepań
skiego ze stanowiska wojewody słupskiego i powołanie na to stano
wisko Artura Odroska. Swojego poparcia w tej sprawie udzielili w 
odrębnych pismach do Premiera Rzędu RP Parlamentarzyści OKP: poseł 
Oan Król oraz senatorowie Anna Bogucka-Skowrońska i Henryk Grzę - 
dzielski.

Mgr inż. arch. Artur Odrosekoprócz uznania środowiska zawodo
wego, cieszy się poparciem mieszkańców. Został wybrany do Rady Mie 
jskiej w Słupsku z listy Komitetu Obywatelskiego. Oest człowiekiem 
o ogromnej, wszechstronnej wiedzy, prawym, racjonalnym i przygoto
wanym merytorycznie do kierowania sprawami województwa. Dego umie
jętności organizatorskie, dbałość o stosunki międzyludzkie i 
głęboka uczciwość pozwalaję na przekonanie, że inż. Arturowi Odros 
kowi można z pełnym zaufaniem powierzyć obowięzek troski o dzia
łalność administracji państwowej w województwie słupskim na właś
ciwym poziomie. Dotychczasowa postawa i dyspozycja Artura Odroska 
gwarantuję mędrę, skutecznę i sprawiedliwę w skali całego woje
wództwa realizację zadań wynikajęcych z polityki Rzędu Rzeczpos
politej Polskiej.

Artur Odrosek urodził się 30 lipca 1941 roku w Radlinie /woj. 
katowickie/. Szkołę podstawowę, średnię oraz studia na Wydziale 
Architektury ukończył we Wrocławiu. W latach 1971-76 kierował 
zespołem w Powiatowym Zespole Urbanistycznym w Bytowie, skęd 
został przeniesiony na stanowisko kierownika Woj. Biura Planowa
nia Przestrzennego w Słupsku. Następnie pełnił funkcję głównego 
projektanta w Rejonowym Biurze Projektów, a od 11 lat jest st. 
asystentem Oddziału Zapobiegawczego Nadzoru Inwestycyjneho Woj. 
Stacji San.-Epid.

Katolik; żonaty - ma trzynastoletnię córkę Karolinę.
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Bezpartyjny - nigdy nie należał do żadnej partii politycznej.

W 1983 roku z powodów politycznych nie przyjął stanowiska 
wiceprezydenta Słupska.

Od roku 1980 jest aktywnym działaczem "Solidarności". Do marca 
br. pełnił funkcję z-cy przewodniczącego KZ NSZZ "S" w PIS; do 
stanu wojennego - członek Zarzęda Regionu NSZZ "Solidarność" i 
członek Krajowej Knmisji Porozumiewawczej Służby Zdrowia "S"; 
brał udział w negocjacjach z komisję rzędową.

Od 19 lat jest członkiem Stowarzyszenia Architektów Polskich, 
w latach 1976-81 pełnił funkcję prezesa koła wojewódzkiego SARP.

Posiada szereg zawodowych uprawnień rzędowych, świadczących o 
jego rzetelbym i uniwersalnym przygotowaniu merytorycznym.

Obecnie jest wiceprzewodniczącym Komitetu Obywatelskiego w Słupsku
Zarząd Regionu NSZZ "S" w Słapsku poparł kandydaturę dotychcza

sowego wojewpdy, byłego sekretarza KW PZPR Andrzeja Szczepańskiego 
oraz - niejako automatycznie - kandydaturę na stanowisko wicewoje
wody w osobie Derzego Matulki ze Sławna, brata członka Zarządu 
Regionu. 0. Matulka m.in. nie uzyskał akceptacji społecznej i w 
wyniku wyborów nie wszedł do rady sławieńskiej, a także nie ma 
poparcia KO w Sławnie. Na jedno z kierowniczych stanowisk w Urzędzie 
Wojewódzkim wysuwany jest także Ouliusz Bernat, kierownik budowy 
w SP8, do 1989r. I Sekretarz OOP PZPR, który z kolei przegrał 
konkurs na stanowisko dyrektora swojego zakładu pracy.

Szanowni Delegaci!
Nie pozwólmy, aby w wyniku niejasnej gry politycznej władzę w 

naszym województwie sprawowali nadal ludzie związani w przeszłości 
z aparate Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej, która tak długo, 
boleśnie i skutecznie rujnowała nasz kraj. Poprzyjcie kompeten
tnego, uczciwego człowieka - WASZEGO wojewodę.

Za Zarząd:
Komitetu Obywatelsk.

Słupsk, dnia 20 czerwca 1990r. /




